

Częstochowa, dn. 20.02.-2018r.

Zamawiający:
WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Białska 104/118, 42-200 Częstochowa
tel., fax +48 34 367 37 53, +48 34 367 36 74
Regon: 001281053, NIP: 573-22-99-604

WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego:
**DOSTAWA OPAKOWAŃ DO STERYLIZACJI
ORAZ SYSTEMU DOKUMENTACJI STERYLIZACJI**
oznaczenie sprawy: DAZ.26.014.2018

L.dz.: 458/18

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), dalej ustawa PZP), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej SIWZ/ w przedmiotowym postępowaniu.

I.

Część Nr 4

1. Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert w **Części nr 4 poz. 2** dopuści możliwość zaoferowania koszyka sterylizacyjnego o rozmiarze 240mm x 120mm x 35mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

II.

Część Nr 1

1. Dotyczy Części nr 1, pozycja nr 1: Prosimy o zmniejszenie ilości wymaganych próbek do 10 sztuk etykiet?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

2. Dotyczy Części nr 1, pozycja nr 1: Czy ze względu na bardzo małą wartość ceny jednostkowej netto [niepełne grosze] Zamawiający wyrazi zgodę na podanie jej za rolkę tj. 500 sztuk etykiet?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

III.

Część 3

1. Pytania dot. asortymentu:

poz. 1 i 2

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie

Papier sterylizacyjny o parametrach,

b) zawartość siarczanów nie więcej niż 0,034%,

d) wytrzymałość na rozciąganie liniowe na mokro w kierunku walcowania nie mniej niż 0,72 kN/m, w kierunku poprzecznym nie mniej niż 0,42 kN/m,

e) wytrzymałość na rozciąganie liniowe na sucho w kierunku walcowania nie mniej niż 1,85 kN/m a w kierunku poprzecznym nie mniej niż 1,35 kN/m. Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytania dot. projektu umowy:

2. Czy Zamawiający może oszacować jaki procent umowy zostanie przez niego na pewno zrealizowany?

Odpowiedź: Zamawiający zastrzega sobie prawo zlecenia mniejszej ilości dostaw będących przedmiotem zamówienia niż podane w formularzu asortymentowo-cenowym, w przypadku wystąpienia sytuacji trudnej

do przewidzenia, w chwili zawarcia umowy. Minimalna ilość dostawy jaką Zamawiający zamówi to około 80%.

3. Czy Zamawiający zgodzi się na skrócenie terminu płatności do 30 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury VAT?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

4. Czy Zamawiający zgadza się aby słowo „opóźnienie” zostało zastąpione słowem „zwłoki” w §9 ust. 1 pkt.a)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

5. Czy Zamawiający zgodzi się zapisać możliwość zmiany ceny brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

IV.

Pytanie 1 – formularz asortymentowo – cenowy – załącznik nr 2 (część nr 1 , poz. 2)

Czy Zamawiający dopuści koperty na 12 cykli, z odpowiednim przeliczeniem ilości kopert, zaokrąglając w górę?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2 – formularz asortymentowo – cenowy – załącznik nr 2 (część nr 3 , poz. 1 i 2 ppkt. d)

Czy Zamawiający dopuści papier spełniający wymagania SIWZ o wytrzymałości na rozciąganie liniowe na mokro w kierunku walcowania nie mniej niż 0,80 kN/m a w kierunku poprzecznym nie mniej niż 0, 5 kN/m?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

V.

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Część Nr 3

Dot. Części nr 3, poz. 1

2. Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na papier sterylizacyjny, gdzie zawartość chlorków nie przekracza 0,05%, typowa wartość to około 0,02%, a zawartość siarczanu sodu nie przekracza 0,25%, typowa wartość to około 0,01%?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

3. Czy Zamawiający wymaga, aby szczelność bakteriologiczna przy podwójnym pakowaniu zestawów wynosiła dla papieru krepowanego 99,9%, co jest potwierdzone oświadczeniem producenta wyrobu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Zamawiający informuje, że w Załączniku Nr 6 do SIWZ wystąpiła omyłka pisarska:

1) **§4 ust 4**

jest:

„Dostawa przedmiotu zamówienia wraz z oryginałem oraz kopią prawidłowo wystawionej faktury VAT nastąpi do magazynu Apteki ...”

winno być

Dostawa przedmiotu zamówienia wraz z oryginałem oraz kopią prawidłowo wystawionej faktury VAT nastąpi do magazynu Działu Zaopatrzenia i Magazynów...”

1) **§6 ust 1**

jest:

Wykonawca gwarantuje, że dostarczony przedmiot zamówienia oraz dzierżawy jest fabrycznie nowy i wolny od wad.

winno być

Wykonawca gwarantuje, że dostarczony przedmiot zamówienia jest fabrycznie nowy i wolny od wad.

Za omyłkę przepraszamy.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie internetowej Zamawiającego www.szpitalparkitka.com.pl.

Zamawiający zachowuje wyznaczony **na dzień 23-02-2018r.** termin składania i otwarcia ofert.

Dyrektor
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie

lek. med. Dariusz Kaczmarek